
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

   Rzeszów, 30.07.2021 r. 

 

 

RZ.ROZ.2810.52.4.2021.PZ 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 
pkt. 1) ustawy Pzp, pn.: „Dostawa i montaż klimatyzacji w siedzibach Zarządu Zlewni w Jaśle, Krośnie i Stalowej 
Woli” znak RZ.ROZ.2810.52.2021 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  
w Rzeszowie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.  – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021r., poz. 1129) przekazuje poniższe informacje  
z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu:  
 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 29.07.2021r. o godz. 10:00 
 
Część 1: Dostawa i montaż klimatyzacji w budynku Zarządu Zlewni w Jaśle 
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w 
ofercie 

1. 
TSK SERVICE RZEPKOWSKI RYSZARD  

 

 
ul. Kruszcowa 4 
41-902 Bytom 

11 177,01 zł 

2. 
BURCAN MAREK ENERGY HEAT 

TECHNOLOGY INVESTMENT 
 

 
ul. Niemodlińska 58A 

45-865 Opole 
14 760,00 zł 

3. 
EL-PRO Mateusz Litwin 

 

 
ul. Łąki 21B 

82-420 Ryjewo 
18 039,11 zł 

4. 
Klima-went Serwis Michał 

Mondorowicz 
 

 
ul. Bieszczadzka 82 
38-481 Królik Polski 

9 963,00 zł 

5. 
FIRMA HANDLOWO - USŁUGOWA 

TOMASZ BIL 
 

 
ul. Okulickiego 55 

38-500 Sanok 
14 760,00 zł 

 
Część 2: Dostawa i montaż klimatyzacji w budynku Zarządu Zlewni w Krośnie 
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 
 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w 
ofercie 

1. 
TSK SERVICE RZEPKOWSKI RYSZARD  

 

 
ul. Kruszcowa 4 
41-902 Bytom 

18 628,35 zł 

2. 
BURCAN MAREK ENERGY HEAT 

TECHNOLOGY INVESTMENT 
 

 
ul. Niemodlińska 58A 

45-865 Opole 
23 370,00 zł 

3. 
EL-PRO Mateusz Litwin 

 

 
ul. Łąki 21B 

82-420 Ryjewo 
27 330,60 zł 

4. 
Klima-went Serwis Michał 

Mondorowicz 
 

 
ul. Bieszczadzka 82 
38-481 Królik Polski 

19 065,00 zł 

5. 
FIRMA HANDLOWO - USŁUGOWA 

TOMASZ BIL 
 

 
ul. Okulickiego 55 

38-500 Sanok 
27 060,00 zł 

 
Część 3: Dostawa i montaż klimatyzacji w budynku Zarządu Zlewni w Stalowej Woli 
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach:  
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w 
ofercie 

1. 
TSK SERVICE RZEPKOWSKI RYSZARD  

 

 
ul. Kruszcowa 4 
41-902 Bytom 

30 312,12 zł 

2. 
BURCAN MAREK ENERGY HEAT 

TECHNOLOGY INVESTMENT 
 

 
ul. Niemodlińska 58A 

45-865 Opole 
46 740,00 zł 

3. 
EL-PRO Mateusz Litwin 

 

 
ul. Łąki 21B 

82-420 Ryjewo 
49 192,22 zł 

4. 
FIRMA HANDLOWO - USŁUGOWA 

TOMASZ BIL 
 

 
ul. Okulickiego 55 

38-500 Sanok 
47 970,00 zł 

 


